termino de Villa Egilani et Villa Sisivuti; ipsas villas sicut 
diximus cum omnibus suis utilitatibus sive et omnibus hominibus in ibi habitantes cum omnia tam 
mobile quam et inmobile et per dato et concessione nostra post partem Sanctorum Facundi et 
Primitibi seu et vobis fratrum iam nominati perenniter sit tradita atque confirmata; ut omnis ipsi 
populus qui ad eam venerint ad habitandum ad vestram conccurrant iussionem vestris adimplendis 
utilitatibus quatenus pro anima nostra et de iam dicto fratri nostro ipsa villa populetis et in ea 
moderationem impertiatis ut ille medellam sentiat illo in seculo et nos cum eo post huius 
discessum consortes fieri mereamur in paradiso. Amen. 
Plane et ut mos est... ipsi fratres pro animabus nostris... annis seu et iugiter atque in omni 
tempore... ne pigeatis in pauperibus, peregrinis seu et captivis elemosinam exercendi unde ante 
Deum mercedem simul comune habeamus. Amen. 
Quod e[t] iuratione confirmamus per divini numinis trinitatem ut si quispiam quamlibet homo 
vibens in seculo aut de subolis nostris adversarius aut temerator institerit vel hunc nostrum 
scriptum concessionis disrumpere presumaberit in primis a fronte videns suis ambobus careat 
luminibus; corpus eius non sepeliatur cum ceteris sed in plagea devoretur a canibus; spiritus vero 
suus non habeat partem cum electis sed cum diabolo societur in eterno baratro; insuper conferat 
vobis regiaque partis auri talentum et quantum ab hinc defraudaberit duplatum. Stante et 
permanente hanc scriptura testamenti et concessionis in omni robore ac in perpetua firmitate. 
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Notum die II nonas aprilis, era millesima VIIIª. 
Ego Giloira Deo vota hanc concessionem a me facta confirmans (signo). 
(1ª col.) Sub Christi nomine Rudericus Dei gratia aepiscopus confirmat (signo); suplex omnium 
Dei servorum Notarius aepiscopus confirmat (signo); ... Nobidius aepiscopus astoricensis 
confirmat (signo); sub Christi nomine Gandius Dei gratia aepiscopus confirmat; Iulianus abba in 
Sancto Iuliano; Rudesindus abba in Dextriana (signo); Virmundus diaconus filius Sancii (signo); 
Sabincus diaconus (signo); Froila presbiter filius Ilari (signo); Scemenus presbiter (signo); 
Veremudus diaconus Egilani; Petrus presbiter. 
(2ª col.) Froila Vigilaz confirmat; Fredenando Veremudiz (signo); Fredenandus Flainiz (signo); 
Oveccus Guttieriz (signo); ... Sanctioni confirmat (signo); Azenar Puricelli confirmat (signo); Ziti 
Vita confirmat; Ovecco Garseani confirmat (signo); Munnio Aiubiz confirmat (signo); Felix Zitiz 
confirmat (signo); Nepotianus Didaci confirmat; Froila Didaci confirmat (signo); Didacus 
Albaroni confirmat (signo); Fredenandus Ruderici confirmat (signo). 
(Entre la 2ª y la 3ª col.) Froila Abaiubiz iudex; Ansur maiordomus; Veremudus Bazari iudex 
(signo); Gutinus Zelim iudex (signo). 
(3ª col.) Furtunius Garseani (signo); Fredenandus Ruderici (signo); Garsea Ennecozi confirmat 
(signo); Belasco Furtuniz confirmat (signo); Mommo Sanctioni confirmat (signo); Garsea Lupiz 
confirmat (signo); Aharramel Albariz confirmat (signo); Tellus Pascualiz confirmat (signo); 
Furtunio Alvariz; Garsea Vittas. 
Ranimirus princeps confirmat (signo). 
Tarasia regina et conversa confirmat (signo). 
(4ª col.) Iheremias Menendiz confirmat (signo); Erus Munniz (signo); ...; Peppi Garvissoni 
(signo); Eita Sarraceni; Munnio Enneconis; Eitta Vita confirmat (signo). 
Pelagius portarius (signo); Hanococ; Adulfus inutilis et peccator scripsi (signo).